
IQ Trading
м.Київ, Україна, вул. Межигірська,87-А

+38(044)351-14-37, www.iqtrading.com.ua 

AT-2911STX/LC1
Код: AT-2911STX/LC-001

Розничная стоимость: 16 212,27 грн
                                      439,00 usd
PCI-Express Dual Port Adapter: 10km 1000LX LC Connector, 10/100/1000Base-T

Характеристики

Количество портов 1

Тип устройства Сетевые карты с портами для витой пары, Сетевые карты с оптическими портами

Разъемы LC

Поддерживаемые ОС Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012, Windows 7, Windows Vista, Windows XP,
Windows 8, Linux 2.6, NDIS2

Тип шины PCIe (x1)
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Поддержка VLAN Поддерживает

Индикаторы Поддерживает

Тип Волокна MMF

Максимальная длина кабеля 220 м
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